
Projekt uchwały zgłasza Wójt Gminy 
Zgierz  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/   /20 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
2020 r., poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj.Dz. U. 2019 r., poz. 1282) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 i 2432), Rada Gminy Zgierz na wniosek Wójta Gminy 
Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 29 grudnia 2020 roku Panią Ewę Kubiak ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Zgierz, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron, z jednoczesnym 
rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 29 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A03D1D18-996A-42C4-86C6-EE31EE1BBDDE. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 listopada 2020 roku Pani Ewa Kubiak złożyła do Wójta Gminy Zgierz wniosek
o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron, ze skutkiem na dzień 29 grudnia
2020 roku, w związku z przejściem na emeryturę. Odwołanie skarbnika należy do wyłącznej
właściwości rady gminy, na wniosek wójta (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym).
Wójt Gminy Zgierz, realizując treść w.w. art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy, złożył wniosek do Rady
Gminy Zgierz o odwołanie Pani Ewy Kubiak ze stanowiska Skarbnika Gminy Zgierz, który jest
głównym księgowym budżetu. W celu odwołania Pani Ewy Kubiak z zajmowanego stanowiska
wymagane jest podjęcie stosownej uchwały, stanowiącej konieczną przesłankę do zakończenia
stosunku pracy pomiędzy Urzędem Gminy Zgierz, a Skarbnikiem Gminy Zgierz Panią Ewą
Kubiak.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A03D1D18-996A-42C4-86C6-EE31EE1BBDDE. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

